
07/12/21, 14:57 SEI/INSS - 5767964 - Aviso de Licitação

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6694832&infra_siste… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 - UASG 510678
 
 

Nº Processo: 35014.251592/2020-11. Objeto: Contratação de serviços de manutenção preven�va e
corre�va nos equipamentos de sistemas de transporte ver�cal (elevadores) instalados no imóvel de
propriedade do INSS administrado pela Gerência Execu�va do INSS em Rio Branco, com fornecimento de
mão de obra, peças e demais componentes necessários ao correto funcionamento, conforme condições,
quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. Total de Itens Licitados:
1. Edital: 03/12/2021 no portal www.gov.br/compras. Endereço: Setor de Autarquia Sul – SAS, Quadra 04,
Bloco L, Brasília/DF, CEP.: 70.070-922. telefones: (69) 3533-5001 e (61) 3319-2595 –
Email: evaristo.neto@inss.gov.br e serllc5@inss.gov.br. Entrega das Propostas: a par�r de 06/12/2021 às
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/12/2021 às 10hs00 no site
www.gov.br/compras.

 

 

JOSÉ EDUARDO LOPES MENDES

Chefe da Divisão De Orçamento, Finanças e Logís�ca

 

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO LOPES MENDES, Chefe de Divisão, em
03/12/2021, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5767964 e
o código CRC 48BF53C4.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.075319/2021-57 SEI nº 5767964

mailto:serllc5@inss.gov.bro
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

